Rittal - Das System.

Schneller - besser - iiberall.

RX 9365.734
RiLineX Verschiebeschutz

Stand: 08.03.2026 (Quelle: rittal.com/de-de)

>> SCHALTSCHRANKE >> STRUHUERTEII.IIIE>> KLIMATISIERUNG >> I'I'-IIFMSTH.IKTUII>>SDFI’WE&SEIWIGE>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/de-de
https://www.rittal.com/de-de
https://www.rittal.com/de-de

RX 9365.734 - RiLineX Verschiebeschutz fiir

Gerateadapter

RiLineX Verschiebeschutz fiir Gerateadapter-Tragschienen Breite 45 mm. Passend fiir 60 mm
Sammelschienensystemen. Empfohlen bei vertikal aufgebautem Basissystem oder

Komplettboard.

Eigenschaften

Artikel-Nr.

Material

Farbe

Passend fir Artikel-Nr.

Abmessung
Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
ETIM9

Produktbeschreibung

Approbationen

Erklarungen

© Rittal 2026

RX 9365.734

Polyamid (PA 6)
Brandverhalten gemaR UL 94

RAL 9005

9360.710
9360.720
9360.730
9365.724

Breite: 45 mm
8 Stiick

0,04 kg

0,042 kg
39269097
EC002498

RiLineX Verschiebeschutz fiir Gerateadapter-Tragschienen Breite 45
mm. Passend fiir 60 mm Sammelschienensystemen. Empfohlen bei
vertikal aufgebautem Basissystem oder Komplettboard.

Konformitatserklarung



